- 1 -

关于公布海南健康管理职业技术学院
课程思政教学比赛决赛结果的通知

各系部、各部门：

根据《海南健康管理职业技术学院课程思政教学比赛方案》

（海健教办〔2023〕2号），2023年 6月 25日下午我院成功举办

了海南健康管理职业技术学院课程思政教学比赛决赛。经比赛评

委专家评审，共评出一等奖 1名、二等奖 1名、三等奖 2名、优

秀奖2名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件： 海南健康管理职业技术学院课程思政教学比赛获奖名单

海南健康管理职业技术学院教科处

2023 年 6 月 26 日

- 2 -

海南健康管理职业技术学院课程思政

教学比赛获奖名单

序

号
姓名 课程名称 参赛作品名称 奖项

1 马天宝
劳动教育与

职业素养

就业指导与创新创业-求

职陷进的识别与防范
一等奖

2 陈晨
食品卫生与

安全

从“食品工厂选址”树食

品安全责任意识
二等奖

3 李琪琨 大学语文 大学语文-和而不同 三等奖

4 赖佳星
Python程序

设计
西游记-Python列表 三等奖

5 赵学玲 病理学 消化性溃疡 优秀奖

6 黎艳
家庭教育学

基础
家庭教育学基础 优秀奖